В первичную профсоюзную организацию
СПбГУТ им. проф. М.А. Бонч-Бруевича

от студента группы__________________
___________________________________
(ФИО полностью)
Адрес проживания __________________
___________________________________
Телефон____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены профсоюза Межрегиональной Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации общероссийского профсоюза работников связи РФ.

Дата________ 									     Подпись_______